REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
. KOMITETI KOMBETAR I DIGAVE TE MEDHA
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Lutemi referoni kété numér né pérgjigie

By vl

%,

VENDIM
Nr.23, date 24 /05 /2021

PER
MIRATIMIN E RREGJISTRIT TE DIGAVE TE MEDHA NE SHQIPERI PER VITIN 2020

Né mbéshtetje te Ligjit Nr. 8681, daté 02.11.2000 “Pér Projektimin, Ndertimin, Shfrytezimin dhe
Mirembajtjen e Digave dhe Dambave” dhe te VKM Nr. 147, daté 18.03.2004 “Pér Miratimin e
Rregullores per Sigurine e Digave dhe te Dambave™, Komiteti Kombétar i Digave t&€ Médha (KKDM),

VENDOSI:

I- Miratimin e Rregjistrit Kombétar t& Digave t&¢ Médha n& Shqiperi pér vitin 2020 sipas tabelés
bashkélidhur kétij Vendimi.

Rregjistri Kombétar i Digave 1& Médha pér vitin 2020 & publikohen né fagen e Internetit t&¢ KKDM.

Ngarkohet Sekretariati Kombétar i Digave t&¢ médha (SKDM) si zyré ekzekutive e KKDM pér ndjekjen
dhe zbatimin ¢ masave té kérkuara né Vendim sipas legjislacionin né& fuqi.

Ky Vendim hyn né fuqi menj&heré
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